সংবাদ গতিখারা
জাতীয় দৈনিকসমূহে প্রকাশিত সংবাদ, সম্পাদকীয়'র সারসংক্ষেপ, গুরুত্বপূর্ণ নিবন্ধ ও ফিচারের সংক্ষিপ্তসার
সংখ্যা-১৫৭/২০১৯-২০২০
ঢাকা ২ ফেব্রুয়ারি রোববার ২০২০, ১৯ মাঘ ১৪২৬

আজকের দৈনিক পত্রিকাগুলো নিম্নলিখিত বিষয় প্রাধান্য দিয়ে খবর ছেপেছে

- ১। ঢাকা সিটি নির্বাচনে মেয়র পদে তাপস-আতিক বেসরকারিভাবে বিজয়ী
- ২। প্রধানমন্ত্রীর সঙ্গে সাক্ষাৎ করলেন নবনির্বাচিত ঢাকা সিটি মেয়র তাপস ও আতিক
ইভিএমের মাধ্যমে স্বতঃস্ফূর্তভাবে ভোট প্রদান করায় নগরবাসীকে অভিনন্দন প্রধানমন্ত্রী
- ৩।